
ŠPORTSKA ZAJEDNICA OPĆINE DUBRAVA

DUBRAVA

Konto kartice

Konto od: 0  do: 6
Od: 01.01.2023  do: 31.12.2023

Konto: 11100 Naziv konta: NOVAC NA ŽIRO-RACUNU Šifra: 0 Naziv: 

R.b. Datum Dokument Broj Organizacijski dio Opis knjiženja Duguje Potražuje Saldo

1 01.01.2023 Pocetno stanje 1 2.301,53 0,00 2.301,53
2 11.01.2023 Izvod 1 ŽIRO-RACUN                    Dnevni promet            8.250,00 6.436,00 4.115,53
3 14.01.2023 Izvod 2 ŽIRO-RACUN                    Dnevni promet            0,00 12,50 4.103,03
4 27.01.2023 Izvod 3 ŽIRO-RACUN                    Dnevni promet            0,00 80,00 4.023,03
5 14.02.2023 Izvod 4 ŽIRO-RACUN                    Dnevni promet            0,00 12,64 4.010,39
6 15.02.2023 Izvod 5 ŽIRO-RACUN                    Dnevni promet            2.609,25 0,00 6.619,64
7 16.02.2023 Izvod 6 ŽIRO-RACUN                    Dnevni promet            0,00 2.609,25 4.010,39
8 03.03.2023 Izvod 7 ŽIRO-RACUN                    Dnevni promet            0,00 12,64 3.997,75
9 06.03.2023 Izvod 8 ŽIRO-RACUN                    Dnevni promet            0,00 1.279,85 2.717,90

10 08.03.2023 Izvod 9 ŽIRO-RACUN                    Dnevni promet            8.250,00 0,00 10.967,90
11 09.03.2023 Izvod 10 ŽIRO-RACUN                    Dnevni promet            0,00 5.551,00 5.416,90
12 14.03.2023 Izvod 11 ŽIRO-RACUN                    Dnevni promet            0,00 11,24 5.405,66
13 24.03.2023 Izvod 12 ŽIRO-RACUN                    Dnevni promet            0,00 700,00 4.705,66

14.02.2024   9:36:47 >>>

Konto karticeŠPORTSKA ZAJEDNICA O.D. Stranica: 1

Licenca za Tomorad promet d.o.o.



R.b. Datum Dokument Broj Organizacijski dio Opis knjiženja Duguje Potražuje Saldo

14 04.04.2023 Izvod 13 ŽIRO-RAČUN                    Dnevni promet            0,00 55,75 4.649,91
15 14.04.2023 Izvod 14 ŽIRO-RAČUN                    Dnevni promet            0,00 13,67 4.636,24
16 05.05.2023 Izvod 15 ŽIRO-RAČUN                    Dnevni promet            10.045,00 0,00 14.681,24
17 08.05.2023 Izvod 16 ŽIRO-RAČUN                    Dnevni promet            0,00 8.450,00 6.231,24
18 13.05.2023 Izvod 17 ŽIRO-RAČUN                    Dnevni promet            0,00 12,48 6.218,76
19 13.06.2023 Izvod 18 ŽIRO-RAČUN                    Dnevni promet            0,00 796,00 5.422,76
20 14.06.2023 Izvod 19 ŽIRO-RAČUN                    Dnevni promet            0,00 16,00 5.406,76
21 05.07.2023 Izvod 20 ŽIRO-RAČUN                    Dnevni promet            5.640,00 7.836,00 3.210,76
22 14.07.2023 Izvod 21 ŽIRO-RAČUN                    Dnevni promet            0,00 14,52 3.196,24
23 01.08.2023 Izvod 22 ŽIRO-RAČUN                    Dnevni promet            761,60 0,00 3.957,84
24 14.08.2023 Izvod 23 ŽIRO-RAČUN                    Dnevni promet            0,00 14,32 3.943,52
25 25.08.2023 Izvod 24 ŽIRO-RAČUN                    Dnevni promet            0,00 761,60 3.181,92
26 05.09.2023 Izvod 25 ŽIRO-RAČUN                    Dnevni promet            9.150,00 8.400,00 3.931,92
27 14.09.2023 Izvod 26 ŽIRO-RAČUN                    Dnevni promet            0,00 13,74 3.918,18
28 02.10.2023 Izvod 27 ŽIRO-RAČUN                    Dnevni promet            0,00 140,00 3.778,18
29 04.10.2023 Izvod 28 ŽIRO-RAČUN                    Dnevni promet            9.144,87 0,00 12.923,05
30 05.10.2023 Izvod 29 ŽIRO-RAČUN                    Dnevni promet            0,00 7.278,22 5.644,83
31 14.10.2023 Izvod 30 ŽIRO-RAČUN                    Dnevni promet            0,00 14,18 5.630,65
32 30.10.2023 Izvod 31 ŽIRO-RAČUN                    Dnevni promet            0,00 1.200,00 4.430,65
33 31.10.2023 Izvod 32 ŽIRO-RAČUN                    Dnevni promet            6.000,00 51,28 10.379,37
34 01.11.2023 Izvod 33 ŽIRO-RAČUN                    Dnevni promet            0,00 4.700,00 5.679,37
35 02.11.2023 Izvod 34 ŽIRO-RAČUN                    Dnevni promet            0,00 1.000,00 4.679,37
36 08.11.2023 Izvod 35 ŽIRO-RAČUN                    Dnevni promet            0,00 1.000,00 3.679,37
37 14.11.2023 Izvod 36 ŽIRO-RAČUN                    Dnevni promet            0,00 16,41 3.662,96
38 08.12.2023 Izvod 37 ŽIRO-RAČUN                    Dnevni promet            4.000,00 4.327,46 3.335,50
39 14.12.2023 Izvod 38 ŽIRO-RAČUN                    Dnevni promet            0,00 16,06 3.319,44

66.152,25 62.832,81 3.319,44

Ukupno Konto: 11100 66.152,25 62.832,81 3.319,44

Konto: 24200 Naziv konta: OBVEZE PREMA DOBAVLJAČIMA Šifra: 0 Naziv: 

R.b. Datum Dokument Broj Organizacijski dio Opis knjiženja Duguje Potražuje Saldo

1 01.01.2023 URA 1 761882 ERSTE BANK        0,00 12,50 -12,50
2 01.01.2023 URA 1 761882 ERSTE BANK        12,50 0,00 0,00
3 21.01.2023 URA 2 66 SPECIJAL.ORDIN.MED.BAL 0,00 80,00 -80,00
4 21.01.2023 URA 2 66 SPECIJAL.ORDIN.MED.BAL 80,00 0,00 0,00
5 01.02.2023 URA 3 11108 ERSTE BANK         0,00 12,64 -12,64
6 01.02.2023 URA 3 11108 ERSTE BANK         12,64 0,00 0,00
7 28.02.2023 URA 6 34 TOMORAD PROMET        0,00 1.130,00 -1.130,00
8 28.02.2023 URA 6 34 TOMORAD PROMET        1.130,00 0,00 0,00
9 01.03.2023 URA 4 681 JAVNI BILJEŽNIK JASNA 0,00 12,64 -12,64

10 01.03.2023 URA 4 681 JAVNI BILJEŽNIK JASNA 12,64 0,00 0,00
11 01.03.2023 URA 7 82980 ERSTE BANK         0,00 11,24 -11,24
12 01.03.2023 URA 7 82980 ERSTE BANK         11,24 0,00 0,00
13 06.03.2023 URA 5 4626 AVALON              0,00 149,85 -149,85

14.02.2024   9:36:47 >>>

Konto karticeŠPORTSKA ZAJEDNICA O.D. Stranica: 2

Licenca za Tomorad promet d.o.o.



R.b. Datum Dokument Broj Organizacijski dio Opis knjiženja Duguje Potražuje Saldo

14 06.03.2023 URA 5 4626 AVALON              149,85 0,00 0,00
15 29.03.2023 URA 8 17 BADROV D              0,00 55,75 -55,75
16 29.03.2023 URA 8 17 BADROV D              55,75 0,00 0,00
17 01.04.2023 URA 9 154570 ERSTE BANK        0,00 13,67 -13,67
18 01.04.2023 URA 9 154570 ERSTE BANK        13,67 0,00 0,00
19 29.04.2023 URA 10 623 SPECIJAL.ORDIN.MED.BA 0,00 240,00 -240,00
20 29.04.2023 URA 10 623 SPECIJAL.ORDIN.MED.BA 240,00 0,00 0,00
21 29.04.2023 URA 11 618 SPECIJAL.ORDIN.MED.BA 0,00 255,00 -255,00
22 29.04.2023 URA 11 618 SPECIJAL.ORDIN.MED.BA 255,00 0,00 0,00
23 29.04.2023 URA 12 622 SPECIJAL.ORDIN.MED.BA 0,00 155,00 -155,00
24 29.04.2023 URA 12 622 SPECIJAL.ORDIN.MED.BA 155,00 0,00 0,00
25 29.04.2023 URA 13 619 SPECIJAL.ORDIN.MED.BA 0,00 25,00 -25,00
26 29.04.2023 URA 13 619 SPECIJAL.ORDIN.MED.BA 25,00 0,00 0,00
27 01.05.2023 URA 14 226204 ERSTE BANK        0,00 12,48 -12,48
28 01.05.2023 URA 14 226204 ERSTE BANK        12,48 0,00 0,00
29 01.06.2023 URA 15 300362 ERSTE BANK        0,00 16,00 -16,00
30 01.06.2023 URA 15 300362 ERSTE BANK        16,00 0,00 0,00
31 01.07.2023 URA 16 375442 ERSTE BANK        0,00 14,52 -14,52
32 01.07.2023 URA 18 40 SABLIĆ D.O.O.         0,00 761,60 -776,12
33 14.07.2023 Izvod 21 ŽIRO-RAČUN                    BI 21, ERSTE             14,52 0,00 -761,60
34 31.07.2023 URA 17 7 ERSTE BANK             0,00 14,32 -775,92
35 14.08.2023 Izvod 23 ŽIRO-RAČUN                    BI 23, ERSTE             14,32 0,00 -761,60
36 25.08.2023 Izvod 24 ŽIRO-RAČUN                    BI 24, SABLIĆ            761,60 0,00 0,00
37 31.08.2023 URA 19 8 ERSTE BANK             0,00 13,74 -13,74
38 14.09.2023 Izvod 26 ŽIRO-RAČUN                    BI 26, ERSTE             13,74 0,00 0,00
39 23.09.2023 URA 20 1124-1-3 SPECIJAL.ORDIN.M 0,00 140,00 -140,00
40 30.09.2023 URA 21 9 ERSTE BANK             0,00 14,18 -154,18
41 02.10.2023 Izvod 27 ŽIRO-RAČUN                    BI 27, SP. ORD. MED. RADA 140,00 0,00 -14,18
42 14.10.2023 Izvod 30 ŽIRO-RAČUN                    BI 30, ERSTE             14,18 0,00 0,00
43 16.10.2023 URA 26 49 BADROV D              0,00 51,28 -51,28
44 28.10.2023 URA 22 1392-1-1 SPECIJAL.ORDIN.M 0,00 130,00 -181,28
45 28.10.2023 URA 23 1410-1-3 SPECIJAL.ORDIN.M 0,00 130,00 -311,28
46 28.10.2023 URA 24 1413-1-3 SPECIJAL.ORDIN.M 0,00 350,00 -661,28
47 28.10.2023 URA 25 1412-1-3 SPECIJAL.ORDIN.M 0,00 590,00 -1.251,28
48 30.10.2023 Izvod 31 ŽIRO-RAČUN                    BI 31, SP. OR. MED. RADA 130,00 0,00 -1.121,28
49 30.10.2023 Izvod 31 ŽIRO-RAČUN                    BI 31, SP. OR. MED. RADA 130,00 0,00 -991,28
50 30.10.2023 Izvod 31 ŽIRO-RAČUN                    BI 31, SP. OR. MED. RADA 350,00 0,00 -641,28
51 30.10.2023 Izvod 31 ŽIRO-RAČUN                    BI 31, SP. OR. MED. RADA 590,00 0,00 -51,28
52 31.10.2023 Izvod 32 ŽIRO-RAČUN                    BI 32, BADROV D. D.O.O.  51,28 0,00 0,00
53 31.10.2023 URA 27 10 ERSTE BANK            0,00 16,41 -16,41
54 14.11.2023 Izvod 36 ŽIRO-RAČUN                    BI 36, ERSTE             16,41 0,00 0,00
55 30.11.2023 URA 28 11 ERSTE BANK            0,00 16,06 -16,06
56 14.12.2023 Izvod 38 ŽIRO-RAČUN                    BI 38, ERSTE             16,06 0,00 0,00
57 31.12.2023 URA 29 12 ERSTE BANK            0,00 13,25 -13,25

4.423,88 4.437,13 -13,25

Ukupno Konto: 24200 4.423,88 4.437,13 -13,25

14.02.2024   9:36:47 >>>

Konto karticeŠPORTSKA ZAJEDNICA O.D. Stranica: 3

Licenca za Tomorad promet d.o.o.



Konto: 35100 Naziv konta: PRIHODI OD DONACIJA -OPĆINA DUBRAVA Šifra: 0 Naziv: 

R.b. Datum Dokument Broj Organizacijski dio Opis knjiženja Duguje Potražuje Saldo

1 11.01.2023 Izvod 1 ŽIRO-RAČUN                    BI 1.OPĆ.DUBRAVA         0,00 8.250,00 -8.250,00
2 15.02.2023 Izvod 5 ŽIRO-RAČUN                    BI 5,OPĆ.DUBRAVA         0,00 2.609,25 -10.859,25
3 08.03.2023 Izvod 9 ŽIRO-RAČUN                    BI 9,OPĆ.DUBRAVA         0,00 8.250,00 -19.109,25
4 05.05.2023 Izvod 15 ŽIRO-RAČUN                    BI 15,OPĆ.DUBRAVA        0,00 10.045,00 -29.154,25
5 05.07.2023 Izvod 20 ŽIRO-RAČUN                    BI 20, OPĆINA DUBRAVA    0,00 5.640,00 -34.794,25
6 01.08.2023 Izvod 22 ŽIRO-RAČUN                    BI 22, OPĆINA DUBRAVA    0,00 761,60 -35.555,85
7 05.09.2023 Izvod 25 ŽIRO-RAČUN                    BI 25, OPĆINA DUBRAVA    0,00 9.150,00 -44.705,85
8 04.10.2023 Izvod 28 ŽIRO-RAČUN                    BI 28, OPĆINA DUBRAVA    0,00 9.144,87 -53.850,72
9 31.10.2023 Izvod 32 ŽIRO-RAČUN                    BI 32, OPĆINA DUBRAVA    0,00 6.000,00 -59.850,72

10 08.12.2023 Izvod 37 ŽIRO-RAČUN                    BI 37, OPĆINA DUBRAVA    0,00 4.000,00 -63.850,72

0,00 63.850,72 -63.850,72

Ukupno Konto: 35100 0,00 63.850,72 -63.850,72

Konto: 3900 Naziv konta: RASPORED PRIHODA Šifra: 0 Naziv: 

R.b. Datum Dokument Broj Organizacijski dio Opis knjiženja Duguje Potražuje Saldo

1 31.12.2023 Temeljnica 1 OBRAČUN                  63.850,72 0,00 63.850,72

63.850,72 0,00 63.850,72

Ukupno Konto: 3900 63.850,72 0,00 63.850,72

Konto: 42400 Naziv konta: UREDSKI MATERIJAL Šifra: 0 Naziv: 

R.b. Datum Dokument Broj Organizacijski dio Opis knjiženja Duguje Potražuje Saldo

1 04.04.2023 Izvod 13 ŽIRO-RAČUN                    BI 13,BADROV D           55,75 0,00 55,75
2 16.10.2023 URA 26 49 BADROV D              51,28 0,00 107,03

107,03 0,00 107,03

Ukupno Konto: 42400 107,03 0,00 107,03

Konto: 4257 Naziv konta: KNJIGOVODSTVENE USLUGE Šifra: 0 Naziv: 

R.b. Datum Dokument Broj Organizacijski dio Opis knjiženja Duguje Potražuje Saldo

1 06.03.2023 Izvod 8 ŽIRO-RAČUN                    BI 8,TOMORAD PROMET      1.130,00 0,00 1.130,00

1.130,00 0,00 1.130,00

Ukupno Konto: 4257 1.130,00 0,00 1.130,00

14.02.2024   9:36:47 >>>

Konto karticeŠPORTSKA ZAJEDNICA O.D. Stranica: 4

Licenca za Tomorad promet d.o.o.



Konto: 42590 Naziv konta: OSTALE USLUGE Šifra: 0 Naziv: 

R.b. Datum Dokument Broj Organizacijski dio Opis knjiženja Duguje Potražuje Saldo

1 27.01.2023 Izvod 3 ŽIRO-RAČUN                    BI 3,SPEC.ORD.MED.BALENOV 80,00 0,00 80,00
2 03.03.2023 Izvod 7 ŽIRO-RAČUN                    BI 7,JAV.BILJ.GALEŠIĆ J. 12,64 0,00 92,64
3 06.03.2023 Izvod 8 ŽIRO-RAČUN                    BI 8,AVALON              149,85 0,00 242,49
4 08.05.2023 Izvod 16 ŽIRO-RAČUN                    BI 16,SPEC.ORD,MED.      155,00 0,00 397,49
5 08.05.2023 Izvod 16 ŽIRO-RAČUN                    BI 16,SPEC.ORD.MED.      240,00 0,00 637,49
6 08.05.2023 Izvod 16 ŽIRO-RAČUN                    BI 16,SPEC.ORD.MED.      255,00 0,00 892,49
7 08.05.2023 Izvod 16 ŽIRO-RAČUN                    BI 16.SPEC.ORD.MED.      25,00 0,00 917,49
8 23.09.2023 URA 20 1124-1-3 SPECIJAL.ORDIN.M 140,00 0,00 1.057,49
9 28.10.2023 URA 22 1392-1-1 SPECIJAL.ORDIN.M 130,00 0,00 1.187,49

10 28.10.2023 URA 23 1410-1-3 SPECIJAL.ORDIN.M 130,00 0,00 1.317,49
11 28.10.2023 URA 24 1413-1-3 SPECIJAL.ORDIN.M 350,00 0,00 1.667,49
12 28.10.2023 URA 25 1412-1-3 SPECIJAL.ORDIN.M 590,00 0,00 2.257,49

2.257,49 0,00 2.257,49

Ukupno Konto: 42590 2.257,49 0,00 2.257,49

Konto: 42920 Naziv konta: REPREZENTACIJA Šifra: 0 Naziv: 

R.b. Datum Dokument Broj Organizacijski dio Opis knjiženja Duguje Potražuje Saldo

1 01.07.2023 URA 18 40 SABLIĆ D.O.O.         761,60 0,00 761,60

761,60 0,00 761,60

Ukupno Konto: 42920 761,60 0,00 761,60

Konto: 44310 Naziv konta: USLUGE PLATNOG PROMETA Šifra: 0 Naziv: 

R.b. Datum Dokument Broj Organizacijski dio Opis knjiženja Duguje Potražuje Saldo

1 14.01.2023 Izvod 2 ŽIRO-RAČUN                    BI 2,ERSTE NAKNADA       12,50 0,00 12,50
2 14.02.2023 Izvod 4 ŽIRO-RAČUN                    BI 4,ERSTE NAKNADA       12,64 0,00 25,14
3 14.03.2023 Izvod 11 ŽIRO-RAČUN                    BI 11,ERSTER NAKNADA     11,24 0,00 36,38
4 14.04.2023 Izvod 14 ŽIRO-RAČUN                    BI 14,ERSTE NAKNADA      13,67 0,00 50,05
5 13.05.2023 Izvod 17 ŽIRO-RAČUN                    BI 17,ERSTE NAKNADA      12,48 0,00 62,53
6 14.06.2023 Izvod 19 ŽIRO-RAČUN                    BI 19,ERSTE NAKNADA      16,00 0,00 78,53
7 01.07.2023 URA 16 375442 ERSTE BANK        14,52 0,00 93,05
8 31.07.2023 URA 17 7 ERSTE BANK             14,32 0,00 107,37
9 31.08.2023 URA 19 8 ERSTE BANK             13,74 0,00 121,11

10 30.09.2023 URA 21 9 ERSTE BANK             14,18 0,00 135,29
11 31.10.2023 URA 27 10 ERSTE BANK            16,41 0,00 151,70
12 30.11.2023 URA 28 11 ERSTE BANK            16,06 0,00 167,76
13 31.12.2023 URA 29 12 ERSTE BANK            13,25 0,00 181,01

181,01 0,00 181,01

Ukupno Konto: 44310 181,01 0,00 181,01

14.02.2024   9:36:47 >>>

Konto karticeŠPORTSKA ZAJEDNICA O.D. Stranica: 5

Licenca za Tomorad promet d.o.o.



Konto: 4510 Naziv konta: DONACIJE - NK ZVEKOVAC Šifra: 0 Naziv: 

R.b. Datum Dokument Broj Organizacijski dio Opis knjiženja Duguje Potražuje Saldo

1 11.01.2023 Izvod 1 ŽIRO-RAČUN                    BI 1,NK ZVEKOVAC         885,00 0,00 885,00
2 08.05.2023 Izvod 16 ŽIRO-RAČUN                    BI 16,NK ZVEKOVAC        885,00 0,00 1.770,00
3 05.07.2023 Izvod 20 ŽIRO-RAČUN                    BI 20, NK ZVEKOVAC       885,00 0,00 2.655,00
4 05.09.2023 Izvod 25 ŽIRO-RAČUN                    BI 25, NK ZVEKOVAC       900,00 0,00 3.555,00
5 05.10.2023 Izvod 29 ŽIRO-RAČUN                    BI 29, NK ZVEKOVAC       1.753,91 0,00 5.308,91
6 02.11.2023 Izvod 34 ŽIRO-RAČUN                    BI 34, NK ZVEKOVAC       1.000,00 0,00 6.308,91
7 08.12.2023 Izvod 37 ŽIRO-RAČUN                    BI 37, NK ZVEKOVAC       500,00 0,00 6.808,91

6.808,91 0,00 6.808,91

Ukupno Konto: 4510 6.808,91 0,00 6.808,91

Konto: 4511 Naziv konta: DONACIJE- RK DUBRAVA Šifra: 0 Naziv: 

R.b. Datum Dokument Broj Organizacijski dio Opis knjiženja Duguje Potražuje Saldo

1 11.01.2023 Izvod 1 ŽIRO-RAČUN                    BI 1,RK DUBRAVA          818,00 0,00 818,00
2 09.03.2023 Izvod 10 ŽIRO-RAČUN                    BI 10,RK DUBRAVA         818,00 0,00 1.636,00
3 08.05.2023 Izvod 16 ŽIRO-RAČUN                    BI 16,RK DUBRAVA         819,00 0,00 2.455,00
4 05.07.2023 Izvod 20 ŽIRO-RAČUN                    BI 20, RK DUBRAVA        818,00 0,00 3.273,00
5 05.09.2023 Izvod 25 ŽIRO-RAČUN                    BI 25, RK DUBRAVA        900,00 0,00 4.173,00
6 05.10.2023 Izvod 29 ŽIRO-RAČUN                    BI 29, RK DUBRAVA        737,74 0,00 4.910,74
7 08.11.2023 Izvod 35 ŽIRO-RAČUN                    BI 35, RK DUBRAVA        1.000,00 0,00 5.910,74

5.910,74 0,00 5.910,74

Ukupno Konto: 4511 5.910,74 0,00 5.910,74

Konto: 4512 Naziv konta: DONACIJE- NK DUBRAVA Šifra: 0 Naziv: 

R.b. Datum Dokument Broj Organizacijski dio Opis knjiženja Duguje Potražuje Saldo

1 11.01.2023 Izvod 1 ŽIRO-RAČUN                    BI 1,NK DUBRAVA          2.212,00 0,00 2.212,00
2 16.02.2023 Izvod 6 ŽIRO-RAČUN                    BI 6,NK DUBRAVA          2.609,25 0,00 4.821,25
3 09.03.2023 Izvod 10 ŽIRO-RAČUN                    BI 10,NK DUBRAVA         2.212,00 0,00 7.033,25
4 24.03.2023 Izvod 12 ŽIRO-RAČUN                    BI 12,NK DUBRAVA         700,00 0,00 7.733,25
5 08.05.2023 Izvod 16 ŽIRO-RAČUN                    BI 16,NK DUBRAVA         2.221,00 0,00 9.954,25
6 05.07.2023 Izvod 20 ŽIRO-RAČUN                    BI 20, NK DUBRAVA        1.400,00 0,00 11.354,25
7 05.07.2023 Izvod 20 ŽIRO-RAČUN                    BI 20, NK DUBRAVA        2.212,00 0,00 13.566,25
8 05.09.2023 Izvod 25 ŽIRO-RAČUN                    BI 25, NK DUBRAVA        4.000,00 0,00 17.566,25
9 05.10.2023 Izvod 29 ŽIRO-RAČUN                    BI 29, NK DUBRAVA        2.342,17 0,00 19.908,42

10 01.11.2023 Izvod 33 ŽIRO-RAČUN                    BI 33, NK DUBRAVA        3.700,00 0,00 23.608,42

23.608,42 0,00 23.608,42

Ukupno Konto: 4512 23.608,42 0,00 23.608,42

14.02.2024   9:36:47 >>>

Konto karticeŠPORTSKA ZAJEDNICA O.D. Stranica: 6

Licenca za Tomorad promet d.o.o.



Konto: 4513 Naziv konta: DONACIJE - NK CROATIA Šifra: 0 Naziv: 

R.b. Datum Dokument Broj Organizacijski dio Opis knjiženja Duguje Potražuje Saldo

1 11.01.2023 Izvod 1 ŽIRO-RAČUN                    BI 1,NK CROATIA          885,00 0,00 885,00
2 09.03.2023 Izvod 10 ŽIRO-RAČUN                    BI 10,NK CROATIA         885,00 0,00 1.770,00
3 08.05.2023 Izvod 16 ŽIRO-RAČUN                    BI 16,NK CROATIA         885,00 0,00 2.655,00
4 05.07.2023 Izvod 20 ŽIRO-RAČUN                    BI 20, NK CROATIA        885,00 0,00 3.540,00
5 05.09.2023 Izvod 25 ŽIRO-RAČUN                    BI 25, NK CROATIA        900,00 0,00 4.440,00
6 05.10.2023 Izvod 29 ŽIRO-RAČUN                    BI 29, NK CROATIA        868,91 0,00 5.308,91
7 01.11.2023 Izvod 33 ŽIRO-RAČUN                    BI 33, NK CROATIA        1.000,00 0,00 6.308,91
8 08.12.2023 Izvod 37 ŽIRO-RAČUN                    BI 37, NK CROATIA        500,00 0,00 6.808,91

6.808,91 0,00 6.808,91

Ukupno Konto: 4513 6.808,91 0,00 6.808,91

Konto: 4514 Naziv konta: STRELJ.DRUŠTVO DUBRAVA Šifra: 0 Naziv: 

R.b. Datum Dokument Broj Organizacijski dio Opis knjiženja Duguje Potražuje Saldo

1 11.01.2023 Izvod 1 ŽIRO-RAČUN                    BI 1,SD DUBRAVA 1094     1.636,00 0,00 1.636,00
2 09.03.2023 Izvod 10 ŽIRO-RAČUN                    BI 10,SD DUBRAVA 1094    1.636,00 0,00 3.272,00
3 08.05.2023 Izvod 16 ŽIRO-RAČUN                    BI 16,SD DUBRAVA         1.638,00 0,00 4.910,00
4 05.07.2023 Izvod 20 ŽIRO-RAČUN                    BI 20, SD DUBRAVA        1.636,00 0,00 6.546,00
5 05.09.2023 Izvod 25 ŽIRO-RAČUN                    BI 25, SD DUBRAVA        1.700,00 0,00 8.246,00
6 05.10.2023 Izvod 29 ŽIRO-RAČUN                    BI 29, SD DUBRAVA        1.575,49 0,00 9.821,49
7 08.12.2023 Izvod 37 ŽIRO-RAČUN                    BI 37, SD DUBRAVA        2.000,00 0,00 11.821,49

11.821,49 0,00 11.821,49

Ukupno Konto: 4514 11.821,49 0,00 11.821,49

Konto: 4515 Naziv konta: ŠRU G. VUKŠINAC Šifra: 0 Naziv: 

R.b. Datum Dokument Broj Organizacijski dio Opis knjiženja Duguje Potražuje Saldo

1 08.05.2023 Izvod 16 ŽIRO-RAČUN                    BI 16,ŠRU VUKŠINAC       1.327,00 0,00 1.327,00
2 08.12.2023 Izvod 37 ŽIRO-RAČUN                    BI 37, ŠRU G. VUKŠINAC   1.327,46 0,00 2.654,46

2.654,46 0,00 2.654,46

Ukupno Konto: 4515 2.654,46 0,00 2.654,46

Konto: 4517 Naziv konta: MALONOGOMETNI KLUB DUBRAVA Šifra: 0 Naziv: 

R.b. Datum Dokument Broj Organizacijski dio Opis knjiženja Duguje Potražuje Saldo

1 13.06.2023 Izvod 18 ŽIRO-RAČUN                    BI 18,MNK DUBRAVA        796,00 0,00 796,00

796,00 0,00 796,00
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Ukupno Konto: 4517 796,00 0,00 796,00

Konto: 4900 Naziv konta: RASPORED TROŠKOVA Šifra: 0 Naziv: 

R.b. Datum Dokument Broj Organizacijski dio Opis knjiženja Duguje Potražuje Saldo

1 31.12.2023 Temeljnica 1 OBRAČUN                  0,00 62.846,06 -62.846,06

0,00 62.846,06 -62.846,06

Ukupno Konto: 4900 0,00 62.846,06 -62.846,06

Konto: 52100 Naziv konta: OBRAČUN PRIHODA I RASHODA Šifra: 0 Naziv: 

R.b. Datum Dokument Broj Organizacijski dio Opis knjiženja Duguje Potražuje Saldo

1 31.12.2023 Temeljnica 1 OBRAČUN                  0,00 63.850,72 -63.850,72
2 31.12.2023 Temeljnica 1 OBRAČUN                  1.004,66 0,00 -62.846,06
3 31.12.2023 Temeljnica 1 OBRAČUN                  62.846,06 0,00 0,00

63.850,72 63.850,72 0,00

Ukupno Konto: 52100 63.850,72 63.850,72 0,00

Konto: 52210 Naziv konta: VIŠAK PRIHODA Šifra: 0 Naziv: 

R.b. Datum Dokument Broj Organizacijski dio Opis knjiženja Duguje Potražuje Saldo

1 01.01.2023 Početno stanje 1 0,00 2.301,53 -2.301,53
2 31.12.2023 Temeljnica 1 OBRAČUN                  0,00 1.004,66 -3.306,19

0,00 3.306,19 -3.306,19

Ukupno Konto: 52210 0,00 3.306,19 -3.306,19

Sveukupno: 261.123,63 261.123,63 0,00
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